
Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

10

3

9

2

7

8

5

6

4

AF)
Garuti Denos
D'anzica Emiddio
AD)
Gagliolo Marco
Menegardi Maurizio
AB)
Campani Alex
Mezzadri Tommaso
AD)
Canuti Franco
Serena Sandro
AD)
Davolio Giuseppe
Casarini Viller
AB)
Zanichelli Lorenzo
Ibatici Claudio
(A)
Desiderati Umberto
Spagolla Renato
AD)
Tonni Enzo
Dall'asta Luigi
AB)
Franceschi Iller
Sesler Vittorio
AD)
Zoppi Claudio
Trigiante Lorenzo

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASDP Gatto Azzurro

ASD Barracuda Gabbiani

A.P.S.D. Il Correggio

APSD Il Vairone

A.P.D. Team 2000

SPSD Boretto Po

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Val D'Enza 2000

2.380

2.250

1.390

1.040

1.020

820

360

270

260

60
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

6

10

9

2

4

8

7

3

AD)
Cavalli Giancarlo
Bertozzi Giacomo
(A)
Pedrelli Andrea
Benati Andrea
AB)
Berizzi Roberto
Giacometti Alessandro
(A)
Marino Rosario
Cattaneo Verardo
(A)
Armiraglio Giancarlo
Armiraglio Luca
(A)
Gibertoni Marco
Guerrieri Giancarlo
AB)
Cervi Roberto
Reggiani Claudio
AD)
Copellini Paolo
Zecchetti Luciano
(A)
Iotti Leo
Barbieri Claudio
AB)
Raimo Giovanni
Manfredi Maurizio

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.S.D. Alcedo Team

SPSD Boretto Po

S.P.S. Angelo Bruni

A.D.P. Sommesi

ASD Sammartinese

ASD Val D'Enza 2000

APSD Il Vairone

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.S.  La Farnese Torrilese

2.710

2.190

1.960

1.810

1.800

1.740

1.670

1.630

840

400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

4

6

10

9

8

1

5

7

3

AB)
Chierici Romano
Lugli Massimiliano
AD)
Violi Stefano
Lombardo Pier luigi
AB)
Berizzi Roberto
Giacometti Alessandro
(A)
Marino Rosario
Cattaneo Verardo
(A)
Armiraglio Giancarlo
Armiraglio Luca
AD)
Copellini Paolo
Zecchetti Luciano
(A)
Marossa Massimiliano
Achille Antonino
AD)
Becchi Tiziano
Gibertini Luigi
(A)
Iotti Leo
Barbieri Claudio
(A)
Marcotti Flavio
Marcotti Nicola

A.S.D. Alcedo Team

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

S.P.S. Angelo Bruni

A.D.P. Sommesi

APSD Il Vairone

A.D.S. Lenza Parmense

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Barracuda Gabbiani

2.450

2.200

1.960

1.810

1.800

1.630

1.230

1.150

840

780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

6

7

8

5

1

4

10

2

9

(A)
Pasini Giovanni
Fantini Maurizio
AD)
Pettinari Lorenzo
Spagolla Giuseppe
AB)
Prodi Maurizio
Saccani Armando
(A)
Pattini Enrico
Carpi Roberto
AB)
Spallanzani Edoardo
Bianchi Carlo
AF)
Busana Bruno
Franchi Dario
AB)
Lenti Ivan
Silva Valentino
(A)
Cervi Graziano
Carpi Alviso
(A)
Bronzoni Luigi
Casalini Franco
(A)
Morelli Fausto
Spaggiari Italo

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.D. Team 2000

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Barracuda Gabbiani

SPSD Boretto Po

ASD Rivaltese Glauco 2000

G.S.D. Bismantova

3.280

1.210

1.200

1.150

1.120

1.090

1.050

1.020

760

440
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

2

3

1

8

5

6

10

4

9

(A)
Bisi Sauro
Codeluppi Dimes
(A)
Zaccarelli Mauro
Massarenti Valeriano
(A)
Schieppati Mattia
Silvestrelli Matteo
(A)
Bersellini Vincenzo
Aiolfi Franco
(A)
Anigoni Gian carlo
Friggieri Massimo
(A)
Nori Ivan
Salvarani Verter
(A)
Gorrini Glauco
Giroli Maurizio
(A)
Tinchelli Massimo
Bondi Massimiliano
(A)
Grandi Andrea
Volta Guido
AB)
Zanichelli Francesco
Anceschi Giancarlo

Pol. 4 Ville Secchia

A.P.S.D. Il Correggio

ASDP Carpione Lenza Club

A.D.S.  La Farnese Torrilese

APSD Il Vairone

A.P.S.D. La Canalina

ASDP Gatto Azzurro

ASD Medollese Lenza 90

A.P.S.D. Mogliese

S.P.S. Guastallese

1.450

930

580

570

350

290

230

160

130
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Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

9

8

2

5

6

7

4

1

3

(A)
Capitanio Andrea
Vaghi Andrea
AH)
Fazzi Mario
Alinovi Giancarlo
AB)
Rivi Antonio
Fasano Carmine
AF)
Menozzi Nino
Chiari Liduino
AB)
Olivi Luca
Ciarlini Lauro
(A)
Lombardini Pierino
Soliani Lino
AF)
Rocchi Doriano
Beltrami Ivo
(A)
Tampelloni Arcero
Algeri Daniele
(A)
Rossi Marco
Galbiati Flavio
AB)
Turrini Silvina
De Angelis Roberto

S.P.S.D. Pavia

A.D.S.  La Farnese Torrilese

G.S.D. Bismantova

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

S.P.S. Guastallese

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Pasquino

APSD Nuova Lloyd

A.P.D. Team 2000

6.040

3.340

2.330

1.400

1.160

1.110

960

900

540

90
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

5

3

10

8

6

7

9

AA)
Ottobrini Luigi
Rovatti Gianni
(A)
Rumi Marco
Ceravolo Luca
AA)
Davoli Vasco
Ruggiero Salvatore
AI)
Bommezzadri Luca
Salsi Manuel
AA)
Borghi Roberto
Bulgarelli Giorgio
AC)
Valli Aldo
Spagni Marco
AA)
Cattini Massimo
Di Pietro Antonio
AA)
Crippa Fabio
Tomasini Agostino
AC)
Pacchioni Vittorio
Tagliavini Sante
AE)
Vanzini Gianluca
Scaltriti Ermes

Pol. 4 Ville Secchia

A.S.D.P. Leonessa Brescia

S.P.S. Guastallese

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Medollese Lenza 90

G.S.D. Bismantova

ASD Sammartinese

S.P.S. Angelo Bruni

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.D.P.S. Rubierese Paco

7.040

4.130

1.960

1.450

600

430

270

240

240

0

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

7

6

8

3

2

5

10

9

4

AA)
Iotti Maurizio
Sassi Gianni
AA)
Cassia Giuseppe
Corradini Giorgio
AA)
Chiussi Giuliano
Rossi Antonio
AA)
Greco Massimiliano
Mangiagalli Riccardo
AG)
Iori Emore
Bertocchi Ivan
AA)
Sacchi Fabio
Fabbris Gianluca
AC)
Saydaoui Rachid
Pau Stefano
AA)
Casarola Fabio
Marzani Alfredo
AC)
Imprenti Antonello
Bresciani Giancarlo
AG)
Pezzi Vilmer
Bertani Ermanno

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

APSD Nuova Lloyd

APSD Il Vairone

S.P.S.D. Pavia

ASDP Gatto Azzurro

ASD Barracuda Gabbiani

A.P.D. Team 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

1.660

1.170

610

480

460

410

230

220

100

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

7

1

5

3

8

4

10

6

9

AC)
Saccani Davide
Franceschi Oddino
AA)
Cassia Giuseppe
Corradini Giorgio
AE)
Tirelli Gianfranco
Lusuardi Werter
AA)
Adorni Stefano
Donelli Sergio
AC)
Zanichelli Andrea
Artoni Sergio
AA)
Greco Massimiliano
Mangiagalli Riccardo
AA)
Maestri Giovanni
Mordacci Corrado
AA)
Casarola Fabio
Marzani Alfredo
AD)
Baccarini Gino
Pini Giuseppe
AC)
Imprenti Antonello
Bresciani Giancarlo

APSD Il Vairone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

APSD Nuova Lloyd

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Barracuda Gabbiani

G.S.D. Bismantova

A.P.D. Team 2000

2.030

1.170

720

640

540

480

420

220

110

100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T
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Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

5

8

10

6

1

7

9

4

AA)
Caffarri Secondo
Bellei Fabrizio
(A)
Celani Franco
Rinaldi Pierluigi
AC)
Chieco Francesco
Gallone Maurizio
AA)
Caiti Roberto
Abati Andrea
AA)
Moscatelli Alessandro
Bassani Francesco
AC)
Migliari Claudio
Ferrari Enzo
AC)
Barbieri Roberto
Bertolini Davide
AA)
Di Bonito Luigi
Iovino Andrea
AG)
Vignali Antonio
Donelli Bruno
(A)
Della Corte Michele
Grasso Gianluca

A.P.S.D. Pasquino

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

S.P.S. Guastallese

A.S.D. Alcedo Team

A.D.S. Lenza Parmense

ASD Val D'Enza 2000

ASD Saliceta Pianeta Pesca

2.320

1.520

1.520

790

660

620

530

450

310

0
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2,5
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Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore D Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

8

1

6

7

3

4

9

10

AA)
Sabattini Remo
Colli Andrea
AA)
Arleoni Gianni
Gastaldi Pierluigi
AC)
Tontaro Vincenzo
Capra Roberto
AC)
Lodesani Stefano
Scaltriti Orlando
AA)
Ferrari Giancarlo
Bertani Fanti Ermes
AC)
Villazzi Daniele
Melegari Marco
AA)
Ferrari Remo
Germini Claudio
AE)
Bellei Elvis
Pacchioni Luca
AA)
Coltri Giancarlo
Agosta Gabriele
AG)
Malinverno Gianni
Lazzari Giancarlo

A.S.D. Alcedo Team

SPSD Boretto Po

ASD Barracuda Gabbiani

A.D.P.S. Rubierese Paco

G.S.D. Bismantova

ASD Val D'Enza 2000

ASD Rivaltese Glauco 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.D. Team 2000

A.D.S.  La Farnese Torrilese

1.050

1.030

980

790

650

610

310

300

290

180
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Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore E Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

9

8

7

4

5

1

3

2

6

AA)
Scarioni Stefano sanzi
Melchiori Luciano
AA)
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio
AE)
Gandolfi Claudio
Volta Alfredo
AE)
Azzi Alfredo
Gabbi Franco
AE)
Fratti Gianni
Berni Stefano
AC)
Dall'aglio Eler
Giavelli Giuseppe
AC)
Scaltriti Eros
Ognibene Cesare
AE)
Ottolini Enrico
Trentarossi Italo
AE)
Barbieri Ermes
Greci Gianluca
AA)
Natali Paolo
Lorenzini Iules

A.D.P. Sommesi

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.D.S.  La Farnese Torrilese

ASD Val D'Enza 2000

APSD Il Vairone

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Barracuda Gabbiani

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Mogliese

2.930

2.760

1.870

1.090

840

750

660

360

310

190
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Campo di Gara FIUMA MANDRIA Data 13-04-2014

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione 39° TROFEO LENZA BIBBIANESE TUBERTINI

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore F Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

BEGGI LEO

Firma Ispettore Note


